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Pihtiputaan kunta
pihtiputaan.kunta@pihtipudas.fi

Viite: Lausuntopyyntö 29.4.2026

LAUSUNTO: SAANIJÄRVEN, ELÄMÄJÄRVEN SEKÄ MUUN ITÄISEN VESISTÖN RANTAOSAYLEISKAAVA, PIHTIPUDAS

Pihtiputaan kunta on pyytänyt lausuntoja Saanijärven, Elämäjärven sekä muun itäisen vesistön 
rantaosayleiskaavaluonnoksesta. Rantaosayleiskaavan suunnittelualueen vesistöihin 
kuuluville rantavyöhykkeille laaditaan oikeusvaikutteinen rantayleiskaava, jossa on erityisesti 
määrätty yleiskaavan tai sen osan käyttämisestä rakentamisluvan myöntämisen perusteena 
(alueidenkäyttölaki 72 §).

Kaavaselostuksen luonnoksessa on kerrottu Keski-Suomen lainvoimaisista maakuntakaavoista 
ja niiden merkinnöistä ja määräyksistä.  Keski-Suomen maakuntakaava ja Keski-Suomen 
maakuntakaava 2040 on tuotu pääosin asianmukaisesti esiin kaavaselostuksen luonnoksessa. 
Kaavaehdotuksessa tulee arvioida kaavaratkaisun suhdetta maakuntakaavan tavoitteisiin ja 
perustella arviointi asianmukaisesti selvitysten kautta.

Kaavaselostuksen luonnoksen mukaan Pihtiputaan kunnan alueella on vireillä neljä 
tuulivoimaosayleiskaavaa, joista yksi on yhteinen Keiteleen kunnan kanssa. Vireillä olevat 
tuulivoimaosayleiskaavat ovat Uusimon, Leppäkankaan, Kangasjärven sekä Varisvuoren 
alueilla. Kaikki edellä mainitut tuulivoimaosayleiskaavat ovat joko lähekkäisiä tai osin jopa 
päällekkäisiä Saanijärven, Elämäjärven sekä muun itäisen vesistön 
rantaosayleiskaavaluonnoksen kanssa, mikä ilmenee kuvasta 7. Muuten asiaa on 
selostusluonnoksessa käsitelty vain pintapuolisesti. Kaavaehdotusvaiheessa on syytä 
tarkemmin selittää kaavojen yhteensovittamisen ratkaisut ja toteutumisedellytykset, myös 
suhteessa maakuntakaavan tavoitteisiin.

Kaavan vaikutustenarvioinnin selvitystausta on vielä keskeneräinen. Keski-Suomen liitto 
muistuttaa, että Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 valmistelun yhteydessä on tehty laajoja 
selvityksiä. Erityisesti tehdyt luonto- ja maisemaselvitykset on hyvä huomioida kaavan 
valmistelussa. Maakuntakaavan 2040 aineistot: https://keskisuomi.fi/alueiden-kaytto-ja-
saavutettavuus/maakuntakaavoitus/ maakuntakaava-2040/

Lausunnon on valmistellut ympäristöpäällikkö Suvi Bayr, suvi.bayr@keskisuomi.fi, p. 040 652 
3848.
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
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